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AIE - Stampe per anno

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIALE VINCENZO LILLA Classi

Francavilla Fontana
72021

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Legenda
ID Combinazione

1 CORSO A ORARIO ORDINARIO
Chiudi

Quarte

Codice
Volume

9788835056126

9788883397103

9788835058304

9788847307056

9788861618534

9788861619173

9788847307025

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Autore / Curatore /
Traduttore

AA VV

AA VV

AA VV

AA VV

M BONAZZI /L BONCI/ M N
CASPANI

L BONCI / S ROSSI

AA VV

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5
RELIGIONE SECONDO BIENNIO
BILLY BOT GOLD 4

AVVENTURA DEI LINGUAGGI 4
KIT (L)

MONDO 2030 UNICO 4

AMICHE DISCIPLINE 4

AMICHE DISCIPLINE 4
ANTROPOLOGICO

MONDO 2030 MATE/SCI 4

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

PEARSON
LONGMAN

LA SCUOLA
EDITRICE

1 CETEM

1 LANG EDIZIONI

1 LANG EDIZIONI

1 CETEM

Prezzo Sez./Comb.

7,87

7,74

16,59

20,61

20,61

10,30

10,31

A/1, B/1, C/1, D/1,
E/1

A/1, B/1, C/1, D/1,
E/1

A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1

A/1, B/1

C/1, E/1

D/1

D/1

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No
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